様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

　渋川市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　住所（法人所在地）
　　　　　　　　　　　　法人名（法人の場合）
　　　　　　　　　　　　氏名（法人代表者）　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　電　話　番　号　　（　　　　）
渋川市ユニバーサルツーリズム推進事業補助金交付申請書

　渋川市ユニバーサルツーリズム推進事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり補助金の交付を申請します。

　また、申請に当たっては、渋川市ユニバーサルツーリズム推進事業補助金交付要綱第３条（補助対象事業者）及び第４条（補助対象経費）の規定に該当することを誓約し、補助金交付審査のために市が市税の納税状況を調査することに同意します。

記

１　備品の使用目的

２　購入予定備品等

	備品の名称
	購入予定金額（税抜）

	円

	円

	備品購入予定金額の合計　※
	円

	交付申請額
（※の２／３、１００円未満切捨て、上限３万円）
	円

３　添付書類（添付漏れのないように、添付した書類には☑を入れてください）
【法人の場合】

　□直前の事業年度の法人税申告書の写し

【個人事業主の場合】

　□直前の所得税確定申告書の写し又は住民税申告書の写し

【共通】

　□購入するものの内訳、数量及び金額が分かる見積書等の写し